2013年 11月 28日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

店舗の新規開設に関するお知らせ

「大船センター」を１２月５日（木）にオープン

～生活利便性に優れ、海や古都の魅力を身近に感じられる“鎌倉市大船”へ出店～

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：中島美博、本社：東京都渋谷区）は、売買仲介店舗「大船セン

ター」を、１２月５日（木）に開設いたしますので、お知らせいたします。

「大船センター」は、神奈川県内有数のターミナル駅である大船駅の東口交通広場に面した立地に出店い

たします。同駅周辺には、地域に根付く３つの商店街と複数の大型スーパーがあり、生活利便性に優れてい

ます。また、横浜・都心方面のほか、湘南海岸や古都鎌倉市の中心部へのアクセスも良く、仕事と趣味を両

立できるエリアとして人気があります。周辺地域には、分譲地や中古マンションなどの良質な住宅ストック

が存在するほか、進行中の駅前再開発事業に伴い、今後も住み替え需要の拡大が期待できます。

今回の出店により、今年度の売買仲介店舗の新規出店数は１１店舗（首都圏：７店、関西圏：４店）とな

ります。また、売買仲介と賃貸仲介を合わせた全国のリバブルネットワークは１４４カ所となります。

当社は、今後も首都圏・関西圏を中心に積極的な店舗展開を行うとともに、近隣センターが互いに連携し、

地域に根ざした営業活動の徹底とお客様のニーズに応じた更なるサービスの拡充に努めてまいります。

【店舗概要】

・名 称   大船センター

・所在地   〒２４７－００５６

神奈川県鎌倉市大船１丁目１２番１７号

大船１丁目ビル １階

・交 通   ＪＲ東海道本線、根岸線、横須賀線

「大船駅」 東口徒歩４分

湘南モノレール江ノ島線「大船駅」 徒歩３分

・ＴＥＬ   ０４６７－６８－８１０９

・ＦＡＸ   ０４６７－６８－８１１２

・営業開始日 ２０１３年１２月５日（木）

（予定）

以上

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

櫻井・山下

TEL：03-3463-3607

【案内図】